
VI 30 S&P 500

Datum Signaal K/V Groen Rood Verschil Stand Hoog Stand laag Gemiddeld Ja / Nee Stand Afwijking Eerstvolgende signaal Koers

Koop en verkoop 

op signaal

1-9-2011 Verkoop 0,87 1,05 -0,18 1222 1217 1219,50 nee 1140,13 79,37 7-09-11 1185,50 34,00

7-9-2011 Koop 1,35 0,83 0,52 1187 1184 1185,50 ja 1182,5 3 1204,5 19 8-09-11 1188,00 2,50

8-9-2011 Verkoop 0,92 1,09 -0,17 1190 1186 1188,00 ja 1191 -3 1136 52 13-09-11 1163,50 24,50

13-9-2011 Koop 1,11 0,93 0,18 1170 1157 1163,50 ja 1161 2,5 1220 56,5 19-09-11 1191,00 27,50

19-9-2011 Verkoop 1,15 0,63 0,52 1193 1189 1191,00 ja 1210 -19 1189 2 20-09-11 1207,00 -16,00

20-9-2011 Koop 1,04 0,93 0,11 1211 1203 1207,00 nee 1220 13 21-09-11 1197,50 -9,50

21-9-2011 Verkoop 0,79 1,04 -0,25 1201 1194 1197,50 nee 1114 83,5 23-09-11 1136,50 61,00

23-9-2011 Koop 1,15 0,94 0,21 1141 1132 1136,50 ja 1130 6,5 1196 59,5 28-09-11 1172,50 36,00

28-9-2011 Verkoop 0,69 0,98 -0,29 1175 1170 1172,50 ja 1180 -7,5 1075 97,5 5-10-11 1120,00 52,50

5-10-2011 Koop 1,22 1,02 0,2 1124 1116 1120,00 nee 1220 100 13-10-2011 1192,00 72,00

13-10-2011 Verkoop 0,89 1,05 -0,16 1197 1193 1195,00 ja 1198 -3 1191 4 14-10-2011 1216,50 -21,50

14-10-2011 Koop 1,17 0,81 0,36 1219 1214 1216,50 ja 1212 4,5 1224 7,5 17-10-2011 1210,00 -6,50

17-10-2011 Verkoop 0,71 0,9 -0,19 1212 1208 1210,00 ja 1213 -3 1200 10 18-10-2011 1212,00 -2,00

18-10-2011 Koop 1,08 0,98 0,1 1215 1209 1212,00 ja 1210 2 1233 21 19-10-2011 1209,50 -2,50

19-10-2011 Verkoop 1,06 1,2 -0,14 1207 1212 1209,50 ja 1216 -6,5 1197 12,5 20-10-2011 1214,00 -4,50

20-10-2011 Koop 1,09 0,98 0,11 1217 1211 1214,00 nee 1257 43 25-10-2011 1239,50 25,50

25-10-2011 Verkoop 0,79 1,03 -0,24 1237 1242 1239,50 ja 1245 -5,5 1221 18,5 26-10-2011 1242,50 -3,00

26-10-2011 Koop 1,2 1,06 0,14 1239 1246 1242,50 nee 1293 50,5 28-10-2011 1283,00 40,50

28-10-2011 Verkoop 0,92 1,02 -0,1 1285 1281 1283,00 ja 1287 -4 1215 68 2-11-2011 1238,00 45,00

2-11-2011 Koop 0,91 1,11 -0,2 1234 1242 1238,00 ja 1227 11 1263 25 4-11-2011 1243,50 5,50

4-11-2011 Verkoop 0,83 0,93 -0,1 1242 1245 1243,50 nee 1260 -16,5 7-11-2011 1247,50 -4,00

7-11-2011 Koop 0,78 0,95 -0,17 1245 1250 1247,50 ja 1250 7-11-2011 1242,50 -5,00 Vals signaa

7-11-2011 Verkoop 0,88 0,98 -0,1 1241 1244 1242,50 ja 1240 1240 7-11-2011 1263,00 -20,50 Vals signaa

7-11-2011 Koop 0,94 1,07 1256 1270 1263,00 ja 1255 8 1278 15 7-11-2011 1244,50 -18,50

9-11-2011 Verkoop 0,84 1,27 -0,43 1242 1247 1244,50 ja 1252 -7,5 1227 17,5 10-11-2011 1238,5 6,00

10-11-2011 Koop 0,95 1,09 -0,14 1236 1241 1238,50 ja 1235 3,5 1265 26,5 1265,00 26,50

0 0,00 0 0,00

0

864,87 345,5

Koers nog boven hoogste/laagste 

stand geweest NA signaal?

Laagste/hoogste punt 

na signaal

Aantal punten instap 

tov hoogste/laagste 

koers



Vals signaal

Vals signaal


